n/n HaumeHoBaHne OY [Jara
JexypcTsa

MAJOY Ne9 31.12.2022
01.01.2023
02.01.2023
03.01.2023
04.01.2023
05.01.2023
06.01.2023
07.01.2023

08.01.2023

3aBepytoLymnii MAZOY Ns 9

»

"pamk AeXXypcTB OTBETCTBEHHbIX Pa6oTHUKOB MAJOY Ne 9 B npasfHWUYHbIE U BbIXOAHbIE AHU

®UO 0TBETCTBEHHOIO

MwuxvHa EneHa BanepbesHa
MwuxunHa EneHa BanepbesHa
MwuxunHa EneHa BanepbeBHa
KopkuHa Onbra KoHCcTaHTUHOBHA
KopkuHa Ornbra KoHCTaHTUHOBHA
KopkunHa Onbra KoHCcTaHTUHOBHA
LLlaBnbirnHa >XaHHa AnekcaHapoBHa
LLlaBnbirmHa >XaHHa AnexkcaHgposHa

LLaBnbirnHa XXaHHa AnekcaHapoBHa

TenedoH

8(391)228-07-61
8(391)212-53-19
8(391)228-07-61
8(391)212-53-19
8(391)228-07-61
8(391)212-53-19
8(391)228-07-61
8(391)212-53-19
8(391)228-07-61
8(391)212-53-19
8(391)228-07-61
8(391)212-53-19
8(391)228-07-61
8(391)212-53-19
8(391)228-07-61
8(391)212-53-19
8(391)228-07-61
8(391)212-53-19

0O.K.KopkuHa

JomkHocTb afpec aKTVBHOW CCbINKM Ha
caiire 00. rae pasmeLLeHa
MH(opMaLma 06 OTBETCTBEHHBIX
[EeKYPHbIX B NPa3AHUYHbIE 1
BbIXOfHble AHK ¢ 31.12.2022 no
08.01.2023

3aMeCTuTe/b 3aBefyHOLLEro Mo aAMUHUCTPATUBHO- https://dou9krsk.ru/news
XO03AACTBEHHOI paboTe

3aMecTuTe/b 3aBeflytOLLEro no afMUHUCTPaTUBHO-

X03AACTBEHHOI paboTe

3aMecTuTe/b 3aBeAyHOLLEro Mo afMUHUCTPaTUBHO-

X03AACTBEHHOI paboTe

3aBefyHoLLin

3aBefyHoLLi
3aBefyHoLLnin

3aMecTuTeb 3aBeflytOLLEro Mo y4ebHO-BOCNTaTENbHO
pa6ote
3aMecTWTe b 3aBeAyHOLLEero no y4ebHOo-BOCNMTaTENIbHO
pabote
3aMecTuTe b 3aBefyHOLLEr0 N0 y4ebHO-BOCNMTATENbHOM
pa6ote


https://dou9krsk.ru/news

