График дежурств ответственных работников МАДОУ № 9 в праздничные и выходные дни

п/п	Наименование ОУ	Дата дежурства	ФИО ответственного	Телефон	Должность	адрес активной ссылки на сайте ОО, где размещена информация об ответственных дежурных в праздничные и выходные дни с 31.12.2022 по 08.01.2023
1	МАДОУ № 9	31.12,2022	Михина Елена Валерьевна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заместитель заведующего по административно- хозяйственной работе	https://dou9krsk.ru/news
		01.01.2023	Михина Елена Валерьевна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заместитель заведующего по административно- хозяйственной работе	
		02.01.2023	Михина Елена Валерьевна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заместитель заведующего по административно- хозяйственной работе	
		03.01.2023	Коркина Ольга Константиновна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заведующий	
		04.01.2023	Коркина Ольга Константиновна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заведующий	
		05.01.2023	Коркина Ольга Константиновна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заведующий	
		06.01.2023	Шавлыгина Жанна Александровна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе	
		07.01.2023	Шавлыгина Жанна Александровна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе	
		08.01.2023	Шавлыгина Жанна Александровна	8(391)228-07-61 8(391)212-53-19	заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе	

Заведующий

МАДОУ № 9

MINIMATOR ABINING ABIN

О.К.Коркина